

BK Byggpartner AB

559203-1263

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rinos Imeri, Verkställande direktör

2025-03-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

BK Byggpartner AB bedriver verksamhet inom byggsektorn, med fokus på byggledning och snickeriarbete. Företaget erbjuder även konsulttjänster inom arkitektur, inredning, styling och design, samt projektledning och produktdesign. Bolaget har sitt säte i Malmö.

Under det senaste året har BK Byggpartner AB uppvisat en betydande ökning i nettoomsättningen jämfört med föregående år, vilket indikerar en stark tillväxt och efterfrågan på företagets tjänster. Trots en minskning i rörelseresultatet har bolaget lyckats förbättra sin soliditet avsevärt, vilket visar på en starkt finansiell stabilitet och förmåga att hantera framtida utmaningar.

Flerårsöversikt

	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
Nettoomsättning	9 022 469	4 624 394	5 964 246	3 346 000
Resultat efter finansiella poster	416 414	521 976	65 113	498 000
Soliditet (%)	69	54	65	39

Uppdragen i Danmark har höjt omsättningen avsevärt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	517 919	408 192	976 111
Balanseras i ny räkning		408 192	-408 192	0
Årets resultat			329 907	329 907
Vid årets utgång	50 000	926 111	329 907	1 306 018

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	926 111
Årets resultat	329 907
Summa	1 256 018
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 256 018
Summa	1 256 018

Resultaträkning

	Not 1	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-10-01 - 2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 022 469	4 624 394
Övriga rörelseintäkter		0	281 467
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 022 469	4 905 861
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 634 243	-2 293 742
Övriga externa kostnader		-1 115 573	-896 778
Personalkostnader	2	-1 847 502	-1 177 531
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 039	-12 293
Summa rörelsekostnader		-8 608 357	-4 380 344
Rörelseresultat		414 112	525 517
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	84
Räntekostnader och liknande resultatposter		2 302	-3 625
Summa finansiella poster		2 302	-3 541
Resultat efter finansiella poster		416 414	521 976
Resultat före skatt		416 414	521 976
Skatter			
Skatt på årets resultat		-86 507	-113 784
Årets resultat		329 907	408 192

Balansräkning

	Not 1	2024-09-30	2023-09-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	11 039
Summa materiella anläggningstillgångar		0	11 039
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	67 500	67 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		67 500	67 500
Summa anläggningstillgångar		67 500	78 539
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		387 699	1 138 954
Övriga fordringar		246 905	170 466
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		634 604	1 309 420
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 198 518	406 105
Summa kassa och bank		1 198 518	406 105
Summa omsättningstillgångar		1 833 122	1 715 525
Summa tillgångar		1 900 622	1 794 064

Balansräkning

	Not 1	2024-09-30	2023-09-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		926 111	517 919
Årets resultat		329 907	408 192
Summa fritt eget kapital		1 256 018	926 111
Summa eget kapital		1 306 018	976 111
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		-3 087	0
Övriga skulder		1 980	0
Summa långfristiga skulder		-1 107	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 041 042	230 863
Skatteskulder		49 152	94 329
Övriga skulder		59 612	492 761
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-554 095	0
Summa kortfristiga skulder		595 711	817 953
Summa eget kapital och skulder		1 900 622	1 794 064

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-10-01
- 2024-09-30

Medelantal anställda under året	3,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-09-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	35 625
Utgående anskaffningsvärden	35 625

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-24 586
Årets avskrivningar	-11 039
Utgående avskrivningar	-35 625

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-09-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	67 500
Årets insättningar och lämnade lån	0
Årets uttag och amorteringar	0
Utgående anskaffningsvärden	67 500
Redovisat värde	67 500

Underskrifter

Årsredovisning för BK Byggpartner AB, 559203-1263
Avseende räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30

Rinos Imeri
Rinos Imeri
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-03-27